
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Valsts Prezidenta rīkojums.

Noteikumi par Latvijas territoriālos ūde-
ņos nogrimušiem kuģiem un citām
mantām.

Papildinājums noteikumos par koopera-
tīvu sabiedrību, un to savienību likvi-
dāciju pēc slēgšanas ar tiesas lēmumu.

Papildinājums muitas tarifos.
Papildinājums tarifos valsts zemes fonda

piešķirto un piešķiramo īpašumu no-
vērtēšanai.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 5. oktobrī.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 4. oktobrī

Nr. 55.
£ 1

Latvijas universitāti beigušos, pēc obli-
gātoriskā dienesta beigšanas no aktīvā
kafa dienesta atvaļinātos, sekošus virs-
nieku vietniekus paaugstinu:

6. Rīgas kājnieku pulka Žani Aunu,
Konstantīnu Jākobsonu, Gvido Jekalu,
Rūdolfu Vērtu, Rafaelu Maļacki un
Jāni Jana li'u par ārstu leitnantiem;

Vidzemes artilērijas pulka Jūliju
Sprukstu un Edgaru Timrotu, Smagās
artilērijas pulka Augustu Antonu, Zem-
gales artilērijas pulka Ādolfu Alksni un
Jātnieku pulka Jāni Zaprauski par ve-
terinārārstu leitnantiem;

6. Rīgas kājnieku pulka Verneru Hen-
celtu par farmaceitu leitnantu.

§ 2.
Pārvietoju Jātnieku pulka kapteini

Pauli Teodoru Švarcbergu uz Elektro-
technisko divizionu, 1. Liepājas kājnieku
puika virsleitnantu Arturu Ozoliņu uz
II. Dobeles kājnieku' pulku, Jelgavas-
Bauskas kara apriņķa pārvaldes kapteini
Eiženu Grīn i'eldu uz Ludzas kara apriņķa
pārvaldi un 12. Bauskas kājnieku pulka
virsleitnantu Eduardu Mauriņu uz
2. Ventspils kājnieku pulku.

§3.
Pārvietoju dienesta labā 6. Rīgas kāj-

nieku pulka kapteini Nikolaju Ošleju uz
9. Rēzeknes kājnieku pulku un Ludzas
kara apriņķa pārvaldes virsleitnantu
Aleksandru ' Blūmu uz Ventspils kara
apriņķa pārvaldi.

§4.
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: 9. Rē-

zeknes kājnieku pulka kapteini Mārtiņu
Medni uz" 6. Rīgas kājnieku pulku, Vents-
pils kara apriņķa pārvaldes kapteini Bruno
Ansi Tomson 'u uz Jeigavas-Bauskas kara
apriņķa pārvaldi * un Elektrotechniskā
diviziona virsleitnantu Kārli Kaņepāju
uz Armijas oikonomisko veikalu, . bet
7. Siguldas kājnieku pulka virsleitnantu
Jāni Avotiņu un 8. Daugavpils kājnieku
pulka virsleitnantu Pēteri Cini vienu
otra vietā.

§5-
Iztrūkstošā pensijas laika izdienai at-

stāju aktīvā kara dienestā līdz 1935. g.
1. janvārim maksimālo vecumu sasniegušo
Armijas štāba rotas komandieri kapteini
L. k. o. k. Ģedertu Rafaeli.

§6.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta ieskai-
tot zemessargos,maksimālo vecumu sasnie-
gušo 4. Valmieras kājnieku pulkaIV šķiras
kara ierēdni Valdemāru Stiebriņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs &en. I. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par Latvijas territoriālos ūdeņos
nogrimušiem kuģiem un citām

mantām.
(Izdoti L. R. S. 8). p. kārtībā.)

1. Latvijas territoriālos ūdeņos nogri-
mušie kuģi, kuģa daļas un piederumi,
kuģa krava un citas mantas atrodas
Latvijas valsts aizsardzībā.

2. Ja nogrimušās mantas īpašnieks
pēc tam, kad to ir atstājis, vēlas šo savu
mantu izcelt, viņam par to viena gada
laikā, skaitot no mantas nogrimšanas
dienas, jāpaziņo rakstiski Jūrniecības de-
partamentam, norādot izcelšanas veidu
un laiku, līdz kuram nogrimušās mantas
īpašnieks apņemas izcelšanas darbus
nobeigt.

3. Gadījumos, kad nogrimušā manta
atrodas kuģu braucamā ceļā vai vispār
ir par traucēkli jeb šķērsli kuģniecībai
vai hidrotechnisko darbu izvešanai vai
zvejniecībai, Jūrniecības departaments
var nolikt mantas izcelšanai pietie-
košu, apstākļiem piemērotu termiņu,
nosakot mantas īpašniekam laiku, līdz

kuram viņš var iesniegt pieteikumu, ka
pats apņemas mantu izceit. Ja mantas,
ipašnieks vai viņa adrese nav zināmi, tad
Jūrniecības departaments ievieto ,,Val-
dības Vēstnesī" uzaicinājumu mantas īpaš-
niekam noteiktā laikā iesniegt pieteikumu
mantas izcelšanai. Ja īpašnieks nav
zināms, bet gan zināma nogrimušā kuģa
vai mantas piederības valsts, tad, bez uz-
aicinājuma ,,Valdības Vēstnesī" par pie-
teikumam un izcelšanai noteiktiem ter-
miniem, Jūrniecības departaments paziņo
Ārlietu ministrijai tālākai paziņošanai
attiecīgai valstij.

4. Gadījumos, kad nogrimušās mantas
īpašnieks neiesniedz 3. pantā minēto pie-
teikumu vai neizdara mantas izcelšanu
Jūrniecības departamenta noteiktā ter-
miņā, Jūrniecības departamentam ir tiesība
šīs nogrimušās mantas izcelt un, ja nepie-
ciešamstās novākt vai iznicināt.

5. Ja nogrimušā manta apdraud kuģ-

niecību, tad 4. pantā minētos soļus Jūr-
niecības departaments var spert, nemaz
nenoteicot īpašniekam termiņus, kas minēti
3. pantā, bet tikai paziņojot par spertiem
soļiem īpašniekam, ja viņš vai viņa adrese
ir zināmi, vai, ja nav zināmi, izsludinot
par to ,.Valdības Vēstnesī".

6. Ja manta nogrimusi cietokšņu vai
apcietināto vietu rajonā, tad, neatkarīgi
no 2.-5. panta noteikumiem, mantas iz-
celšanai nepieciešama Kara ministrijas
piekrišana.

7. Mantas, kuras izcēlis Jūrniecības
departaments vai viņa pilnvarotais uz

4. un 5. panta pamata, izdod to īpaš-
niekam, ja viņš uz tām pieteicas, kamēr

viņa tiesības uz nogrimušo mantu nav
izbeigušās (11. p.)-

8. Jūrniecības departamenta izdevumi
sakarā " ar mantu izcelšanu un tālāko

rīcību sedzami šādā kārtā:

I) ja izcelto mantu ir iespējams un ir

lietderīgi uzglabāt, tad minētos iz-

devumus atlīdzina manta- īpašnieks,
saņemot mautu atpakaļ;

2) ja mantas uzglabāšana nav iespē-
jama vai nav lietderīga, tad Jūr-
niecības departaments mantu pārdod
publiskā izsolē, no ieņemtās naudas
ietur savus izdevumus, bet atli-
kumu iemaksā Jūrniecības departa-
menta depozītā, lai to varētu iz-
sniegt īpašniekam, ja pēdējais ieras-
tos pirms 11. pantā norādītā noil-
guma notecējuma.

9. Ja nogrimušā manta izcelta nejauši,
tad mantas izcēlējam tā jāpieteic vai
jānodod muitnīcai, bet, kur tādas nav.
tuvākam robežsargu postenim, saskaņā ar
Muitas nolikuma 203.- pantu, pie kam
mantas izcēlējam ir tiesība saņemt atlī-
dzību (Civīllik. 734. un 738. _ p.).

Ja kāds nogrimušo mantu izcēlis un
nav to pieteicis muitnīcai vai robežsargu
postenim triju nedēļu laikā no izcelšanas
dienas, tad viņš zaudē tiesību uz atlīdzību
un atbild pēc likuma.

10. Iepriekšējā 9. pantā minēto mantu
muitnīca novērtē un izsludina ,,Valdības
Vēstnesī", lai pieteiktos mantas īpašnieks.
Ja 6 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
īpašnieks nav pieteicies, tad manta paliek
izcēlējam pēc muitas nodokļa, sludinā-
jumu un citu izdevumu samaksas.

Ja īpašnieks atrodas, tad viņš saņem

mantu, atlīdzinot izcēlējam izcelšanas iz-
devumus un atraduma algu un bez tam
sedzot sludinājumu, uzglabāšanas u. t. I.
izdevumus, kā arī muitas nodokli, ja tāds
pienāktos.

Atlīdzība par izcelšanu un atraduma
alga tomēr nedrīkst pārsniegt summu,
kura paliek no izglābtās mantas vērtības
pēc tam, kad no tās atskaitīti muitas no-
dokļi un uzglabāšanas, novērtēšanas, pār-
došanas u. t. I. izdevumi.

Ja īpašnieks atteicas izcelto mantu sa-
ņemt, tad minētā manta, pēc muitas no-
dokļa, sludinājumu un citu izdevumu
samaksas, paliek izcēlējam.

11. Nogrimušās mantas īpašnieks zaudē
savas tiesības uz mantu:

1) no tās dienas, kad viņš atteicas no
izcelšanas, atbildot uz uzaicinājumu
iesniegt pieteikumu par izcelšanu
pēc 3. panta, vai

2) no tās dienas, kad notecējis termiņš
3. pantā minētā pieteikuma iesnieg-
šanai, ja pieteikums nebūtu iesniegts,
vai

A) no tās dienas, kad notecējis termiņš,
kāds noteikts mantas izcelšanai sa-
skaņā ar 2. vai 3. pantu, ja izcelšana
nav izdarīta laikā un nav dots ari
termiņa pagarinājums izcelšanai;

4) pēc 6 mēnešiem no šo noteikumu
spēkā stāšanās dienas, ja attiecībā
uz mantām, kas nogrimušas pirms
šo noteikumu izsludināšanas, to īpaš-
nieks nav pieteicis, ka viņš vēlas
savu mantu izcelt 1 gada laikā, skai-
tot no pieteikšanas dienas;

mantas

5) pec viena gaua no nogrim-

šanas dienas, ja Jūrniecības depar-
taments nemaz nav noteicis termiņu
mantas izcelšanai un ja šinī laikā
arī mantas īpašnieks nav pieteicies
uz minēto izcelšanu.

Mantas, uz kurām īpašnieks ir zaudējis
savas īpašuma tiesības, pāriet valsts
īpašumā.

12. Finanču ministram ir tiesība šos
noteikumus pilnā mērā vai pa daļai at-
tiecināt arī uz ostu un iekšējiem ūdeņiem,
kā arī izdot instrukcijas šo noteikumu
izvešanai dzīvē.

13. Ar šo atcelti Tirdzniecības noli-
kuma (Lik. kop. XI :. 1903. g.
izd. un pēc 1912. g. turp.) 543.-557. pants.

Rigā, 1933. g. 26. septembrī

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Papildinājumi noteikumos
par kooperatīvu sabiedrību un to
savienību likvidāciju pēc slēgšanas

ar tiesas lēmumu.
(izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par kooperatīvu sabiedrību
un to savienību likvidāciju pēc slēgšanas
ar tiesas lēmumu (Lik. kr. 1928. g. 77)
2. un 3. pantu papildināt ar sekojošām
piezīmēm:

2
Piezīme. Ja no aizgādņa sastādītās

bilances ir noteikti redzama sabiedrī-
bas vai savienības maksātnespēja,
tad aizgādnis nodod visas savāktās
ziņas Kooperatīvu revīzijas padomei,
kura pēc tam, kad tiesas lēmums par
sabiedrības vai savienības slēgšanu
stājies spēkā, iesniedz tiesai paziņo-
jumu par maksātnespēju.

J

Piezīme. Ja kreditoru vai biedru sa-
pulce neievēl likvidācijas komisijas
locekli, tad likvidāciju, uz Kooperatīvu
revīzijas padomes rīkojumu, izdara
aizgādnis kopā tikai ar vienu ievēlēto
locekli. Domstarpības starp aizgādni
un vienu ievēlēto locekli izšķir Koope-
ratīvu revīzijas padome.

Ja neviena no minētām sapulcēm
nav ievēlējusi likvidācijas komisijas
locekli, kā arī ja sabiedrības vai
savienības bilance nepārsniedz Ls 1000,
tad Kooperatīvu revīzijas padome var
uzdot likvidācijas izdarīšanu aiz-
gādnim vienam pašam.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Tieslietu ministrs A. Oiols.

Pārgrozījums muitas tarifos.
(Izdots, pamatojoties uz likumu ,,Papildi-
nājumi un pārgrozījumi muitas tarifos" —

Lik. kr. 1932. g. 133 un 1933. g. 84.)

Ievedmuitas tarifa (Lik. kr. 1928. g. 57,
II, ar vēlākiem papildinājumiem un pār-
grozījumiem) 52. panta 4. punktā minētām
precēm noteikt šādas likmes:

Likmes
latos no kilograma

Maksimālās Minimālās
52

4) 1,00 0,50

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Apstiprināts Ministru kabinetā
1933. g. 3. oktobri.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Va/sts kancelejas direktors

I) . R n dzīts.

papildinājums

tarifos valsts zemes fonda piešķirto un
piešķiramo īpašumu novērtēšanai un
izpirkšanas maksas vai dzimtsnomas

noteikšanai.
(Izdots uz 1923. ir. 23. aprīļa likuma (Lik.

kr. 49) 12. p. pamata).
Tarifa 2. pantu (Vaid. Vēstu. 1923

248. n.) papildināt ar šādu piezīmi:
2
Piezīme. Saimniecībām Rīgas un Rīgas

Jūrmalas pilsētu tuvumā pēc 1. panta
aprēķinātā zemes vērtība paaugsti-
nāma(1923 g.: prījalikuma4.p.)
šādi:

1) līdz 10 kilometru attālumā no Rī.
30 līdz 40 kārtīgi.

2) 10 !tdz 15 kilometru attālumā no
Rīgas 20 līdz 30 kārtīgi.

3) 15 līdz metru attālumā no
Rij. '-^ 1" līdz 20 kā;

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i' gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i 2 gadu . . . .10,— -
\ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru. . . .—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^^a^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: '.^^j^^^BFtj^jT Kantoris UP ekspedīcija:
Rīgā, pilī.Yo2. Tālrunis20032 ^^ļ^fflfcļpī tf^ Rīgā, pilī.V? 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 -~
par katru tālāku rindiņu,—

.'b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,.—.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ....-.-? ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas • ^U

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 5. oktobrī

Nr. 56.
Ieceļu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministru Vācijā un Austrijā Edgaru
Krieviņu tādā pašā amatā arī Holandē,
ar sēdekli Berlīnē.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.



4) 20 iīdz 30 kilometru attālumā ne
Rīgas 2 iīdz 10 kārtīgi.

5) 1 līdz 5 kiiometru attālumā"no Rīgas
Jūrmalas pilsētas 10 līdz 20 kārtīgi.

6) 5 līdz 10kilometru attālumā no Rīgas
Jūrmalas pilsētas 2 līdz 10 kārtīgi.

Attālumi aprēķināmi pa lietojamiem
braucamiem ceļiem no Rīgas Centrāltirgus,
bet Rīgas Jūrmalā no tuvākā pilsētas
tirgus.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.

Apstiprinu
1933. g. 29. septembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums.
Saskaņā ar 13. pantu likumā par tirgo-

šanos ar ārstniecības līdzekļiem ārpus
aptiekām (Lik. krāj. no 1923. g. 60).. far-
mācijas pārvalde paziņo, ka turpmāk
drogu tirgotavās atļauts turēt un pārdot
laboratoriju orīģināliesaiņojumos sekošus
galeniskus preparātus:

Capsul. gel. c. Oleo ritini.
Karpatu tēju.
Empalstr. adhaesiv. extens. (vaļēji).
Rotulae menthae (vaļēji).
Cera arborea (vaļēji).

Iesaiņojumos līdz 25,0:
Ceratum labiole.
Tinct. Benzoes.
Tinct. Mvrrhae.

Iesaiņojumos līdz 100,0:
Acetum aromaticum.
Aqua Kummerfeldi.
Spiritus saponatus Hebrae.

Iesaiņojumos līdz 500,0:
Kornenburgas lopu pulveris.
Holandes lopu pulveris.
Cūku pulveris.

Visi galeniskie un citi preparāti, kas
minēti „Valdības Vēstneša" 1927. gada
69. numurā izsludinātā sarakstā un šinī
sarakstā nav minēti, likvidējami 3 mērfešu
laikā pēc šī rīkojuma spēkā stāšanās.

Piezīme. Drogu tirgotavām, kurām
tiesība tirgoties ar nāvīgām vielām,
ir atļauts "pārdot aptiekām un ārst-
niecības iestādēm, bet ne tieši publi-
kai, visus galeniskus preparātus, kuru
pagatavošana atļauta laboratorijās,
visāda lieluma orīģināliesaiņojumos.

Ar šoatcelts „Valdības Vēstneša" 1927. g.
69. numurā izsludinātais rīkojums.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa iz-
sludināšanu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Rīkojums Ne 121
1933. g. 5. oktobrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

273. Krāsaina tuša 136. p.
274. No apgrozības izņemta

metalla nauda, izņemot
to, uz kuru attiecināms
ievedmuitas tarifa 217.p.,
muitojama kā attiecīgs

metalls.
2. Ar šo atcelts 1929. g. rīkojuma

K° I64(izslud „Vald. Vēstn." 128.num.) —
138. pkts un 1933. g. rīkojums Ns 76.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Apstiprinu
1933. g. 5. oktobri.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls

Rīkojums JV2 369

par braukšanu izpriecas vilcienā no Rīgas
līdz Siguldai un atpakaļ.

Sakarā ar publikas lielo interesi par
izpriecu vilcieniem, ievedu apgrozībā šādu
vilcienu š. g. 8. oktobrī starp Rīgu pas.

un Siguldu," ar atiešanas laiku no Rīgas

"~*TIkat iepriekš, rīk. -Y°80. izslud. 1933. gada
Valdības Vēstneša" 143. numurā.

pīkst. 8.40 un atgriešanās laiku tanī pašā
dienā pulksten 18.50 no Siguldas un pie-
nākšanu Rīgā 20.15.

Vilciena sastāvā būs viens vagons-
r'estorāns, kurā pasažieri par Dzelzceļu
virsvaldes noteiktu maksu varēs dabūt
dzērienus un uzkožamos; tāpat vilcienā
ierīkots mūzikas vagons un radio uztvē-
rēji, kuru priekšnesumus pasažieri varēs
klausīties bez kādas piemaksas.

Braukuma maksa par turp- un atpakaļ-
braucienu šinī vilcienā noteikta Ls 1,60
apmērā.

Braucienam še uzrādītā izpriecas vil-
cienā izgatavotas īpašas biļetes, kurās
uzrādīts, ka tās derīgas braukšanai tikai
izpriecu vilcienā augšminētā dienā, kā arī
uzrādīta biļetes cena; ievērojot šos no-
rādījumus pašās biļetēs, minētās biļetes
nav jākompostrē.

Biļešu iepriekšējo pārdošanu uz minēto
vilcienu izdara valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs „Celtrans" Rīgā,
Aspazijas bulvārī JV°4, Rīgas pas. stacijas
biļešu kasē JM° 4 un Rīgas galvenās stacijas
biļešu kasē Ne 15.

Tarifa nosacījumi par dažādiem brau-

kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm
braucienam minētā vilcienā nav piemē-
rojami. Šī izpriecu vilciena dalībniekiem
jāpieteicas iīdz š. g. 6. oktobrim pulk-
sten 18.00; ja līdz minētam termiņam
braucēju skaits būtu mazāks par 300 per-
sonām, tad minēto vilcienu atcels un. sa-
maksāto braukuma maksu atmaksās biļešu
īpašniekiem atpakaļ pilnos apmēros bez
kaut kādiem atvilkumiem.

Dzelzceļu virsvalde rezervē sev tiesības
parastās biļetes braucieniem izpriecas vil-
cienā nepārdot vai pārdot tās tikai tad
ja vilcienā ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 5. oktobri.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 5. oktobrī.
1. Pieņem noteikumus par akcīzes

nodokļa lielumu uz augļu, ogu, ķekaru
un rozīņu vīniem un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus likumā par iesala
ekstraktu,

2) pārgrozījumu noteikumos par izpār-
došanām,

3) papildinājumu muitas tarifos,
4) pārgrozījumus muitas likumos,
5) papildinājumu noteikumos par koope-

ratīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām.

3. Pieņem papildinājuma projektu
muitas tarifos un nolemj to iesniegt
Saeimai.

4. Atsvabina no amata, uz paša lūgumu,
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja biedru
Aleksandru Veidneru, skaitot ar š. g.
16. oktobri.

5. Saskaņā ar likuma par pavalstnie-
cību 82. pantu atņem Latvijas pilsoņu
tiesības sekojošām personām: 1) Nochu-
mam Potašām, 2) Semjonam Sergučenko,
3) Jānim Palameikam, alias Frederiks
Straus .un viņa sievai Annai, 4) Jevgeņijam
Karaskevičam, 5) Benediktam Vaskanam,
6) Jānim Putanam un viņa sievai Anto-
niņai ar meitu Sofiju, 7) Afanasijam Mi-
gujevam, 8) Konstantīnam Vilnim, 9) An-
tonam Minčonokam, 10) Jānim Hrženev-
skim. 11) Antonam Ādamam Leitanam.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JV° 300.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka

savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes vēr-
tēšanas komisiju lēmumus sekojošo muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1933.g. 9. novembra sēdē, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

1458) Cēsu apr. Rāmuļu pag. Gustu un
Zetleru muižu un Ādleru pusmuižas saimn.;

1459) Valkas apr. Palsmanes pagasta
Vizlas un Palsmanes muižu saimn.:

1460) Valmieras apr. Katvaru pagasta
Katvaru muižas saimn. Xe 22F. Fa:

1461) Madonas apr. Sāvienas pag. Sā-
vienas muižas saimn.;

1462) Bauskas apr. Stelpes pag. Nīzeres
muižas saimn.;

1463) Bauskas apr. Mežotnes pag. Gra-
vendāies un Liel-Mežotnes muižu saimn.;

1464) Ilūkstes apr. Pilskalnes pag. Pils-
kalnes un Kaņecpoles muižu saimn. un
Zamečkas pusmuižas pie Kazimiriški mui-
žas saimn. N° 37F;

1465) Ilūkstes apr. Dvietas pag. Dvie-
tes muižas saimn.;

1466) Ilūkstes apr. Sventas pag. Vizen-
heimas, Arones un Sventes muižu saimn.
un Grendzes muižas Osinovku rentes
māju JM° 5F un 6F;

1467) Valmieras apr. Kokmuižas pag.
Koku muižas saimn. Ne 26F;

1468) Valmieras apr. Lodes pag. Arak-
stes muižas saimn. Ne 42F un 44F, Fa;

1469) Jelgavas apr. Kalnciema pagasta
Kalnciema, Pienavas un Klīves mežkunga
muižu saimn., Kalnciema muižas Kajaku
torfa purva kartupeļu gab. Ne 168 piegriez.
Ne 1F+2F, Klīves mežn. bij. mežs. mj.
Pinnes Ne 110F,Kalnciema muižas Dūmiņu
valsts fondā nodotās zemes, Klīves mežn.
kv. Ne27,33 un 34, Klīves mežn. kv. Ne 103,
Klīves mežn. v. z. f. nod. Sirmas zemes,
Klīves mežn. (Jaunais krogs) saimn.,
Klīves mežn. fonda gab. un Klīves mežn.
piegriez. Ne 90F un 96F.

1470) Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viļakas muižas saimn. Ne 36F;

1471) Valkas apr. Zvārtavas pag. Zvār-
tavas muižas zemes gab. Ne 61F;

1472) Valmieras apr. Salacas pag. Vec-
salacas muižas saimn. Ne 362F, Fa.

1933. g 5. oktobrī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Grozījums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 218. numurā

Būvniecības pārvaldes izsludinātaissaraksts
par apstiprinātiem ugunsdzēšanas darbu
vadošiem virsniekiem un vietas izpildītā-
jiem grozīts šādi:

Virsnieki.

20. Liepnas biezi apdzīvotā vietā
un pagastā — Kvitka, Staņislavs.

Vietas izpildītāji.

8. Kokuravas biezi apdzīvotā vietā un
Tilzas pagastā — Austriņš, Jānis.

Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.
inženieris R. Brencis.

Ugunsgrēku apkarošanas inspektors
A.Liepiņš.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka, saskaņā

ar ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem, Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu tak-
ses papildinājumi un pārgrozījumi Ne 12,
kuri stājas spēkā ar š. g. 10. oktobri un
ir obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru bied-
rībā, Smilšu ielā 6, un ,,Brīvības" aptiekā,
Brīvības bulv. 6/11.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
meklē 1902. gadā dzimušo Aleksandru
Jāņa dēlu Tini mi kā apvainotu pēc Sodu
lik. 289., 290. un 295. panta; paziņojama
dzīves vieta.

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks.

Darbvedis (paraksts).

Literatūra.
Atpūta. Jtt 466. — 1933. g. 6. oktobrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 6. oktobrī

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,24—3,52
1 Anglijas mārciņa 15,71—16.11

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,25—7,65
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķilu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķilu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Māksla.
Nacionāla opera. Piektdien, 6. oktobrī, tautas

izrāde a ,Pie Balto Āzi", ar Mildu Brechman-
Štengeli un V. Ančarovu-Kadiķi galvenās lomās.
Diriģents Jānis Kalniņš. — Sestdien, 7. oktobrī
.Jevgeņijs Oņegins". Piedalās O. Pērkons,
A. Liberts-Rebane, H. Lūsis, H. Berzinska,
A. Kaktiņš, N. Vasiljevs, J. Niedra u. c. Diriģents
1. Reiters. Studentiem,, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 8. oktobrī, pīkst. 1.30
dienā tautas izrādē A. Pavlovas repertuāra balleti
,,Amarilla ", ,Pnļu kāzas", divertisments.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti.

Šolaiku modernās mūzikas lielā vadoņa,
komponista-pianista Sergeja Prokofjeva vie-
nīgais koncerts svētdien, 8. oktobrī, pīkst. 4.30
dienā. Dižais viesis spēlēs vienīgi savus darbus:
2 Sonātaš, Andante, Gavots, Sātana apmātība,
12 Visions fugitives, Pavasaris :i. c. Prokofjevs
ierodas Rīgā piektdienas vakarā un pēc koncerta
tūliņ dodas tālāk uz Krieviju. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. No Marokas
līdz Atlantijas Okeānam dosimies līdzi lie-
lajai franču ekspedīcijai, cauri smilšu tuksnešiem,
oāzēm, eksotisko zemju pilsētām, gan ar ,,tuksneša
kuģiem" kamēļiem, gan citiem satiksmes lī-
dzekļiem. Šīs ekspedīcijas nolūks bij izpētīt
nepazītās vietas un tautas. Filmā atspoguļojas
ekspedīcijas panākumi. — Skaistā Latvija
mums rādīs Gaujas jaukos līčus un vijīgumu,
Daugavas klinšainos krastus un straujumu, bet
meži — Latvijas meža zvērus. Bez tam jaunākā
Latvijas chronika un kā piedevām komēdija.
Kultūrfilmu izrādes operā notiks šoreiz tikai
sestdien, 7. oktobrī, pīkst. 5.30 p. p. un svētdien,
8. oktobrī, pīkst. 11 rītā. Svētdienas pēcpusdienā
filmu izrāde nenotiks koncerta dēļ. Ieeja bēr-
niem atļauta. Garderobe nav jānoliek. Ieejas
maksa parastā. Kases atvērtas stundu pirms
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Blaumaņa viencēlieni: „Sest-
dienas vakars", „Zelta kupris" un „Pēc
pirmā mītiņa". — Sestdien, 7. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
„Dvīņu māsas". — Svētdien, 8. oktobrī,
pulksten 2 dienā lata izrādē Annas Brigaderes
„M a i j a un P a i j a". Pulksten 7-30 va-
karā St. Kedržinska komēdija „Rītdienas
1 a i m e".

Dailes teātris. Piektdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras viesizrādē par
tautas izrāžu cenām „Paganīni". — Sestdien,
7. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „Skroder-
dienas Silmačos". (Puscenas.) — Svētdien,
8. oktobrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē (no
20 sant. līdz 1 latam, garderobi ieskaitot)
,.Dzimtene ". Pulksten 7.30 vakarā ,,Jūras
vilki". (Puscenas).

Latvijas bankas nedejos pārskats
1933. g. 2. oktobrī.

A K T I V Ā. Lati S. P A S I V Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 197 365 28 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 265 525 —
Ārzemju valūta 2 171 071 73 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 16 231694 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 975 417 52 Noguldījumi 18 368 938 93
īsa termiņa vekseļi 67 282 821 14 Tekoši rēķini .'" . 80 298 620 94
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 49 583 897 70 Valsts rēķini 60 356 895 97
Citi aktīvi . 23 229 037 98 Citi pasīvi _^ 5461 959 02

223 671 305 35 223 671 305 35

Rīgā, 1933. g. 5. oktobri. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
17309 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārioai, ka Jāzeps (Joseph) Leiba
dēls Brasje (Brāssie) un Rachek

Šoloma m Šulmanis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Jagda 1933. g. 6. sept.

tra Nē 2111, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik .
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Nē 4834. 16995b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
V7 Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilis-Artūrs Vilhelma
dēls Grinblats un Lote Andreja m.
Čablis, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. b. septembri reģ. Ne 5005,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembri.
L. Nš 4833. 16996b

Priekšsēd. o. A. Veidnersļ
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Jāņa d.
Bērziņš un Emīlija Georga m.
Bērziņš, dzim. Valdmanis , no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 5. septembrī reģ. Nē 5009 ,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulīDti, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī
L. Nē 4832. 16997b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Herberts Tauriņš
un Ziedone Grīnšteins, noslēgusi
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1933. g.
8. septembrī reģistra Ne 4973,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulīou, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. No 4856. 16998b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zalmans-Bēr ' s Tom-
sinskis un Sora Levins, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. g.
5. septembrī reģistra Nē 13918,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
moslēdzamo laulību, ir atcēlusi
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. gada 29. septembrī.
L. Nē 4821. 16999b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Viktors Veidemanis
(Weidemann; un Elizabete Veide-
manis (Weidemann), dzim. Grīn-
bergs (Gruenberg), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1933.g. 9.septembrī reģ. Nē 14131,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopīou.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Nfe 4859. 17000b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Haralds Zutis un
Olga Kraždo noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1933. g. 7. sept.
reģistra Nē 4958, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
lau lāto mantas kopību.

Rīgā, 1033. g. 29. septemDri.
L. Ns 4858. 17001b

, Priekšsēd. b. A. Veidners.
__ Sekretārs P. Birkens.

*'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uLatvijas civīllik. kop. 36. p.
Pazīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Haims Levins un
Roze Felds, noslēguši priekš-
?anlības līgumu nie Rīsas notāra '

Ed. Brikovska 1933. g. 8 sept
reģistra Nē 4979, ar kuru viņ '
attiecībā uz viņu noslēdzami
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllk
79. un turpm. pantos paredzēt-,
laulāto mantas kopību.

, R'gā, 1933. g. 29. septembrī
L: N? 4857. 17002b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.p;_ ezimes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Moisejs-Motela-Bēra
dēls Meilachs un Ciža-Gitel. (Eta]
Borisa m. Meilachs, dzim. Safro,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 6. septembrī reģ. Ne 5033,
ar kuru viņ , attiecina uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopiou.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī
L. No 4839. 17003b

Priekšsēd . b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Anša d.
Liepājnieks un Emīlija Jāņa m.
Liepājnieks, dzim. Dambran' s, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K Sum-
berga 1933. g. 2. septembrī
reģistra Ns 5018, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Nš 4819. 17004b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds Jāņa dēls
Avots un Olga Paula m. Avots,
dzim. Berkolds, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rigas
notāra K. Sumoerga 1933. g.
4. septembrī reģistra Ne 5036 ,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Nē 4820. 17005b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo»vis-
pārībai, ka Oskars Millers un
Lūcija Ašāks, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 29. augustā
reģistra Ns 4675, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Nē 4804. 17006b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Heinricha d.
Gebhardts un Marta Kārļa m.
Gebhardts, dzim. Sponbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra V. Līvena
l933.g. 4. septemorī, reģ. Nē 1004,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Ne 4814. 17007b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Džons-Karlis-Eliss
Gernands (John Charles F.Iis
Gernand; un Johanna Gernands
(Gernandt Johanna), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1933. g.
9. septembrī, reģistra ' Ne 8571,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
L. Ne 4870. 17008b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
3. oktobrī Alfrēda Kristiāna Mada
Pētera d. Jonassena prasības
lietā pret Floru Edvina Tomas m.
Jonassens, dzim. Charles, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kasslēgta
1900. g. 13. aprīlī Christchurch'ā
Jaunzēlandē starp Alfrēdu Chris-
tianu Jonassenu (Alfred Chri
stiana Jonassen) un Floru Jonas-
sens (Flora Jonassen), dzim.
Charles.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmivai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
* 1322. 17214o

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabali, priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar tiesas
nodaļu kopsapulces 1933. g.
23. septembra lēmumu, uz Tiesu
iek. lik. 338. p. pamata, Jānim
Jassem piešķirtas privātadokāta
tiesības svešu lietu vešanai Latga-
les apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un apgabaltiesā kā 2. in-
stancē, izņemot Ilūkstes" apriņķa
lietas.

Daugavpilī, 1933. g. 3. oktobri.
Ne 8933. 17219o
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš

Sekretārs A. DzSrve.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

1933. g. 26. augusta tiesas pavēli
Kārlis Kaņeps ,dzīv. Kuģu ielā
N9 22, par tīrības neievērošanu
maizi izvadājot, 1933.g. 27. jūlijā
pēc S. lik. 235. p. pamata sodīts
ar piecpadmsit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar arestu uz četrām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.

Kr. 1. Ne 1451. 17226o
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
17. marta spriedumu ' Hugo Ma-
rienfelds un Roberts Lucs, viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 211. p.
11 d. par desu segas krāsošanu
ar darvas krāsu, atzīti par vainī-
giem un sodīti, pirmais ar naudas
sodu Ls 40 (četrdesmit) vai ne-
maksas gadījumā ar arestu uz
12 (divpadsmit) dienām, bet
Robertu Luču ar naudas sodu
Ls 20 (divdesmit) vai nemaksas
gadījumā ar arestu uz 6 (sešām)
dienām ,kā arī piedzīt no viņiem
par labu Rīgas pils. veselības
nodaļai Ls 8 (atoņi) izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Roberts Lucs
ir gaļas tirgotavas Garā ielā 12b
īpašnieks. Hugo Marienfelds ir
krāsoto desu izgatavotājs.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobri.
Krim. I. Ns 126/32. 17227o

Miertiesnesis M. VItiņš.

Rigas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
8. augusta spriedumu Jānis Druka
viņa apsūdzībā pēc Sod. lik.
236. p. par sabojātu ēdamvielu
pārdošanu, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20 (divdesmit),
vai nemaksas gadījumā ar arestu
uz 5 (pieci) dienām, kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 6 (seši)
ekspertīzes izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Druka ir
veikala Kokneses prosp. 35. īpaš-
nieks.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
Krim. 1. Ns 941 . 33. 17228o

Miertiesnesis M. VItiņš.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
16.oktobrī, pīkst, li dienā, Rīgā,
Zaķusalā kuģu oūvētavā, Jum-
pravas ielā 1 3, pārdos firmas
,,Strauch un Krūmiņ" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, novērtētu par Ls 790,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
17196z Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas I. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
16. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ūdensvada ielā Nš6, dz. I, pārdos
otrā izsolē Michela Mironoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1045.—. 17l95z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktonrī.
Tiesu izpildītājs J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grinfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
.V? 57 59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latviešu amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrīDas prasības pie-
dzīšanai Ls 10367,46 ar proc. un
izd. pēc Rīgas apgabaltiesas 4. ci-
vīlnodaļas izp. uzr. Ne 137 no
1932. g. 27. janvāra uz obiigāc.
un linu un lanīoas krediisahiedr-
prasības piedzīšanai Ls 1049,95 ar
proc. un izdev.,pēc Rīgasapganal-
tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr.
Nš 957 no 1933. g. 31. aug. uz
obligācijas, 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Allena ne-
kustamo mantu, kas atrodas

[umpravsalā, IV hipot.
iecirknī ar zemes erāmatu reģ. i

J* 1384 (grupa 51, grunts Ne 86)
un -
gruntsgabala 12008,2 kv. n
plati

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība kopā ar īpašumu zem reģ.
Nē 1385 ir Ls 2400,— saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., bet

Hana sāksies , piemēri
vīlproc. nol. 1326.p., noLs 1800;

3) nekustamai mantai ir !
teku parāds Ls 24000,—, kas ap-
grūtina arī īpašumu zem reģ.
-V 1385: nekust, mant. nod.
parāds Ls 23,— un pils. nod
parāds Ls 108,09;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda
ministra atļauja pārdodamā
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzi.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

ības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
oet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas 3. civ-
vīlnodaļas kancelejā. 17197z

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
Tiesu izpildītājs ļ. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils,
1. iec. tiesu izp. J. Grinfelds
(kanceleja: Valdemāra ielā 57 59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc,
nolik, 1283. p., ' paziņo, ka

1) Latviešu amatnieku krāj-
aizdevu saoiedrlbas prasības pie-
dzīšanai Ls 10367,46 ar °/„ uti
izd.,.pēc Rīgas apgabaltiesas 4,
civīlnodaļas izp. uzr. Nš 137 no
1932. g. 27. janv. uz obiigāc. un
linu un labīDas kredītsabiedrības
prasības piedzīšanai Ls 1049,93
ar"0 un izdev. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr.
Nš 957 no 1933. g. 31. augusta
uz obiigāc, 1933. g. 16. decembri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Allena ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, (umpravsalā, IV hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1385 (grupa 51, grunts Ne 84)
un] sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgab. 11589,4 kv. metru
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība kopā ar īnaš. zem reģ.
1384 — Ls 2400,—, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1262. p., bet
izsole sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nol. 1326. p., no Ls 1800,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 24000,—, kas apgrū-
tina arī īpašumu zem reģ. Ns 1385;
nekust, mant. nod. parāds Ls 23
un pils. nod. parāds Ls 228,09;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 17198?.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas i. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Nē 8a, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvija* hipotēku bankas
prasībā, 1933. g. 9. decembrī,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa un Eduarda
Griviņu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Tapešu ielā Nē 12,
VI hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 290 (60. grupā
Nē 5) un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemes gabala 1911 kv.
metru platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1010,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 28000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

apmērā no novērtējuma
summas:

5) zemes grāmatas par pār-
dodamo īpašumu tiek vestas Rī-
?as-Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

6) personām, kurām uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
<as novērš pārdošanu, jāpieteic
;avas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
I7199z Tiesas izp. J.Pētersons.

Siguldas pasta kantoris izslu-
lina par nederīgu nozaudēto
adiofona abonementa atļauju

Vis 172, izd. 1933. g. 4. jūlijā
ir Arveda Boedanoviča v. L 2868

I Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņ
tiesas izpildītājs ļ. Pē
(kanceleja: Rīgā, b:.
M Si ^a:

I) Latvijas hipotēku banka
prasībā . 1933. g. 9. decembri
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdo
publiskā izsolē Pētera un Emmas
Amālijas Zeltiņu nekustamo īpa
š'imu, kas atrodas Rīgā, Vaļņi
ielā 4 6, 1 hipotēku iecirkni, a

- grāmatu reģ. Ji
(9. grupā . Nē 39) un sastāv ni
pilsētas dzimtsrentes zemes ga
bāla 311 kv. metru platībā a

m;
2) īpašums publiskai izsolei no

vērtēts par Ls 92960, — ;
3) īpašums apgrūtināts ar hip

parādēm par Ls 16C000,—;
4) tiem, kas vēlas piedalītie!

izsolē, jāiemaksā drošības naud2
apmērā no novērtējumi

summas;
5) zemes grāmatas par pārdo-

damo īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā:

6) personām, kurām uz pārdo
damo īpašumu ir tādas I
kas novērš pārdošanu, i
savas tiesības līdz izsoles dienai

Rīgā, 1933. g. 2. oktobri.
-/. Tiesas izp. J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo
ka 1933.g. 13. oktobrī, pulkst. K
dienā, Rīgā, Balastdambī Ne 16
pārdos I un II izsolē Emiļa Helba
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 750,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobri.
17307 Tiesu izp. J. Driba,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Avotu ielā Ne 9, dz. 8) paziņo, ka:

1) Haima Aronsona prasībā
par Ls 200,— ar ",, un izdev.
pēc Rīgas pils. 1. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 5. apr. vekseļa
uzraksta Ne 998 un Ne 997 un
Marijas Graudiņš prasībā pat
Ls 170,— ar % un izdevumiem
pēc Rīgas pils. 1. iec mier-
tiesneša 1933. g. 15. jūlija izpildu
raksta Ne 1179, 1934. g. 13. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera, Arvida
un Emīlijas Gavaru ne-
kustamo īpašumu Pētera Ga-
vara 'domāto daļu; nekust,
īpašums atrodas Rīgā, Lauku
ielā Ne 5, III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1938, (grupa 36,
grunts Ne 81) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 400 kv. asis platībā ar
uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts par
Ls 8.260,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 42.742,87, Tiešo Nodokļu
departamentam Ls 288,41 un
Rīgas pils. valdei Ls 131,26
ar soda " „ un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā ap-
liecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
17308b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā. Bruņinieku ielā Ne 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1) Ziemeļu bankas a s prasībā
par Ls 20000 ar ° n un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas no 1932. g.
30. jūl. Nš 1741, 1934. g. 13. jan-
vārī, pulksten 10 rītā. Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Arona Goldringa mantojuma ma-
sai piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, I. Maskavas
ielā Ne 126, 3. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1622
(grupa 48. grunts Ns 11) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grnntsgabala 3031.7 kv. mtr.
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 25680, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4O00O un
36000 kr. c rbļ.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota nilnā sastāvā: solīšana sāk- '

sies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p. noteikumiem;

5) tiem, kas vēias izsolē dalībi
ņemt, jāiemaksā drošības ņaudi
— desmitā daļa no apvērtēšana
summas, un jāuzrāda tieslieti
ministra atļauja pārdodamās ne
kustamās mantas iegūšanai tanī:
gadījumos, kad tāda pēc likumi
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g
129, 1. p.);

6) zemes grāmatas uz šo īpa
šumu tiek vestas RIgas-Valmiera:
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī
bas uz pārdodamo īpašumu, ka:
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī
bas jāuzrāda līdz pārdošanai
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
uz pārdodamo īpašumu, uj

ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīga, 1933. g. 19. septembrī
17201 Tiesu irnilrlīt V Štraiice

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,dz. 9]
paziņo, ka:

1) Rigas tirgotāju bankas as
prasībā par Ls 10000 ar proc. un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civilnodaļas tiesneša sprieduma
uzraksta uz obligācijas no 1932. g.
26. sept. ar .Nē 2086, 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Codika Dolgopoļska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Sa-
dovņikova ielā Ne 4, 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
V 2427 (grupa 43, grunts Nē 144)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunstgabala 1188 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 41520, saskaņā
arCivīlpr. nolik. 1262. p. noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 110538;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p., noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p);

5) zemes grāmatas uz š" īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īapšumu, kas
padošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos ap-
skatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
17202 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju bankas a s
prasībā par LsI5000arproc.ini
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša sprieduma
uzraksta uz obligācijas no 1932. g.
13. sept. Ne 1996, 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdosr otrā publiskā izsolē
Paulines Dolgopoļskas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ne 112, 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra

1 (grupa 43, grunts Ne 47)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2276 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9540, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p. noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 50000 un
45000 kr. c rbļ.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. noteikumiem:

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. e.
129. 1. p.);

6) zemes grāmat. uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodam īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši s uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi iīdz izsoles dienai.

Rīgā. 1933. g. 22. septembri.
17203 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederig-i

gavas apr. nr--
15. dcc ar Mi|d.>- . ārd ..



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Guibi par Ls 137,91
ar o n un izdev., 1934. g. 7. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa-Eduarda
Gulbja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Vidrižu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12343 un sastāv no ,,Skuje-
nieki Ne 33F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembri. 17279
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, kas

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Pēteri Ķirsi par Ls 163,76
ar o/ 0 un izdev., 1934. g. 7. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Ķirša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Vidrižu pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 10676
un sastāv no ,,Vidzemnieki Ne 35F
un 35F-a" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembri.
17280 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka nazino
ka 1933. g. 14. oktobrī, pīkst. ' lO
dienā , Rīgā, Tvaika ielā Nš 12,
oz. 1, pārdos pirmajā un otrā
izsolē Jēkaba Arterrijeva kus-
tamo mantu , sastāvošu no dažā-
diem pārtikas produktiem, garšas
vielām , papirosiem, tabakas, sēr-
kociņiem, traukiem, mēbelēm,
patafona u. c, novērtētu par
Ls 468,44. 17296z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. lurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Hirša Levina, kurš pras.
tiesības cedējis Haimam-Leibam
Grosmanim un Ropažu pagasta
valdes pras. pret Jāni K
par Ls 1443,34
1934. g. 7. aprīli, 10 rīt;;
apgabaltiesas civīlnodaļa-
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa kalniņa neku
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ropažu pag:'
grāmatu r
sastāv lītes Nš 1IOF"
mājā

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.700,^;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 17271
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290;'p.,paziņo, ka:

1) Mildas-Helēnas Apsitis, prec.
Baltrūnns, pras. pret Jāni-Edn-
ardu Apsīti, 1934. g. 7. aprili,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļa.; sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Apsīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ropažu pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 18359 ,
un sastāv no ,,Lejasriekstiņi
Nš 9F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1480,— ;

3; nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

1933. g. 18. septembri.
17270 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Jāņa Markeviea un A;S.
,,Zemkopis" pras. pret Andreju
Rungaini par Ls 2562,71 ar °Q
un izdev., 1934. g. 7. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgaoaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Rungaiņa
nekustamās, mantas ideālo daļu,
kas atrodas Slokas pagastā Antiņ-
ciemā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 5283 un sastāv no ,,Antiņu
Nē 104" mājām;
-2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 784,—;
3) nekustamai mantai hipo-

tēku parādu nav;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī.
17269 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 14. okt< brī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tv! -ca ielā Nē 7,
pārdos Movša 1 ublna kustamo
mantu, sastāva - no gatera zā-
ģiem, veciem i aļiem, ragatkām
un maikas ar .-8 baļķiem, novēr-
tētu par Ls 456,—. 17298z

Izzināt .rakstu, novērtējumu
un- apsk; it pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. ļurka paziņo,
ka 1933. g. 14. oktobrī, pīkst. 10
dienā , Rīgā, Aptiekas ielā 17,
pārdos otrā izsolē Leopolda Ga-
vartina kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, pude-
lēm un burkām , novērtētu par
Ls 220,—. 17297z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo . mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktoorī.
Tiešu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

I; Valsts zemes oankas pra-
sībā pret Matildi Kalniņš par
Ls 1818,17 ar % un izd., 1934. g.
7. jūlijā, 10 rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ma-
tildesKalniņš nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Sigul-
das pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra >fe 16017, un sastāv no
,,Kalnklaukas" mājām;

2> nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskai-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
* 1933. g. 12. septembri.
17272 Tiesu izp. V. Jursons.

D '"">.s apgabaltiesas Rīgas apr.
c- tiesu izpildītājs V. J iirsons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Frici Reimani par Ls 2.358,57
arp un izdev., 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Friča Reimaiia
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
ka? atrodas Krimuldas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2886,
un sastāv no ,,Lādiņu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 36.300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembri. 17273
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rūdolfa Salmiņa pras. pret Kārli
Albertu par Ls 1689,18aro/un izdev. 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Alberta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Bīriņu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5168 un sastāv no
.,,Alberti" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 11.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28,300,—;
- 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pa-dodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī.
17274 Tiesujzpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V ļur-
sons (kanceleja: Rīgā, Eli?:ahe-
tes ielā 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-

»"lik. 1283.—1290 p
paziņo, ka: ' "'

1) Valsts zemes bankas un
N'taures-Ķeču-Mores krāj-aizd
^.r

"|
M

ī£±g* JKrastinu

1934. g. 7. aprīlī , ki rītā, Rīgasapgabaltiesas civīinodalas sēžuzāle pārdos pirmajā publiskā

izsolē Jāņa Krastiņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Zaubes pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1389, un sastāv no
...Melderu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9.800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembr i.
17275 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 '.p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ozoliņa, Pasta un
telegrāfa dep-ta, Alfrēda Baloža,
Viktora Siversa, Ericha Siversa
un Valsts zemes bankas pras.
pret Eduardu Krūmiņu par
Ls 4002,56 1934. g. ?' . aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Krūmiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķēču pag , ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1895, un
sastāv no ,,Lejas-Pumpu"mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3455,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
17276 Tiesu izp. V. ļu rsons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni-Augustu Pūli par
Ls 129,08 ar o/ 0 url izaev.
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Jāņa-Augusta Pūlē ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Vidrižu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10786, un sastāv no ,,Pūļi
Ns 31F un 31Fa" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī.
17277 Tiesu izp. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpilditā;s V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
III Vidzemes savstarp. kredit-bas
pras. pret Kārli Rāšu par
Ls 5622,71 ar % un izdev.,
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Rasa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Siguldas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 983 un sastāv no
Cūkaiņu mājam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933.g. 12. sept. 17278
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
paziņo, ka pēcmaksas apliecība
Nš 754 uz sūtījumu Rīgas Tireus-
Benc Nš 59 no 1933. g. 29 septr nozaudēta . 17k«t

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Olgas Večoreks pras. pret
mir. Jāņa Lāča mant. masu par
Ls 560 ar proc. un izdev., 1934. g.
7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Lāča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Pabažu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 18737 un sastāv no Pabažu
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gabala Ne 190F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;
*5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nelustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 17281o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Vītola pras.' pret
Jāni Lindi par Ls 870 ar proc un
izdev., 1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lindes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Mores pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10026 un sastāv no
„Vectautas Ne 25F" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1725;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās ' mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembri. 17282o
Tiesu izpildītājs V. ļursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc
nolik 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Harija Reimaņa, tirģ. zem
f-mas „Harrij Reimann" un f-mas
„Veisse-Velskij" pras. pret Jāni
Krastu par Ls 765 ar o/ 0 un izdev.
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Krasta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Mangaļu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4030 un sa-
stāv no „Rause-Pēteru" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2898;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 17285o
Tiesu izpildītais V inrsnni

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

1933. g. 18. septembrī. 17286o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/s ,,Liepājas ādu fabr.
,,Korona ", kurai Izaks Jofe cedē-
jis pras. tiesības uz krāj-aizdevu
sab. ,,Bite" pras. pret Jāni
Tēviņu par Ls 1174 ar proc. un
izdev., 1934. g. 7. aprilī, 10 rītā,
,Rīgas apgabaltiesas ciīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Tēviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Bīriņu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra. Ne 9704 un sastāv no
,,Ziediņi Ne 4F un 4Fa" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3721;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembri. 17284o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apga baltiesas Rīgas apr.
2.iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
No 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) C/s „Konzums" un cit.

prasībās pret Kārli Kalniņu
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Siguldas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 14970 un sastāv
no ,,Klētnieki Ne 4F un 4Fa"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5415;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 17283o
Tiesu izpildītais V Inrsnns

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Cvīlproc
nol k. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. pret
Rūdolfu Leikartu par Ls 180 ar".,,un izdev., 1934. g. 7. aprilī,
10 rītā , Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rūdolfa Leikarta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķempju pagastā ar
zemes grāmatu reģistra 'Nš 865
un sastāv no „Slavefcu" mājām*;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6150;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas iiiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāamtas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

ioas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, iā-

enai.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rson s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nē 9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Augusta Stuca pras. pret
mir. Jāņa Upīša mant. masu
par Ls 8000 ar '?'< „ un izdev.
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgaoaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Zamueļa Upīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līgatnes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2373
un sastāv no ,,Puķītes Nē 51"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6654;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. sepembri. 17287o
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2. iecJ
tiesu izpildītājs V. Jursona
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
?nolik. 1293.—1290'. p., paziņo, ka J

i) Jāņa Krepliņa pras. pretj
Katrīni Bute par Ls 255,— arļ
% un izdev., 1934. g. 7. aprīlij
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-j
daļas sēžu zālē pārdos pirmajai
publiskā izsolē Trīnas Bute ne-ļ
kustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Slokas pagastā arļ
zemes grām. reģ. Ns 19639 unj
sastāv no ,,VizDulītes Ns29F, Fa'ļ
mājām;

2) nekustamās mantas izsolesļ
vērtīoa — Ls 544,—;

3) nekustamai mantai ir hi-ļ
potēku parādi Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties»
izsolē, jāiemaksā drošības nau-J
da — novērtējuma desmitā daļai

5) šās nekustamās mantas zeļ
ees grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā!
mantas pārdošanu nepielaiž, jāj
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīt
ties tiesu izpildītāja kancelejā!

1933. g. 18. septembrī.
17289x Tiesu izp. V. Jursons!

Rīgas notārs Valters Līvens, [
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlij.
likumu par tirdzniecības un rūpt
niecības uzņēmumu pāreju, paļ
ziņo, ka keramiskās rūpniecība [
un tirdzniecības pajusabiedrīb'..Porcelāns", kuras valde atroda 1
Rīgā, Ezera ielā Nē 10, ir pāi *
devusi savu Rīgā, Ezera ielā Nē 1 ij
atrodošos porcelāna fabriku i '
visām mašīnām, instrumentien '
jēlvielām, pusfabrikātiem un g;'
tavām precēm komanditsabiec (
ribai zem firmas „J. C. Jesse \
porcelāna fabrika", kuras pili \
biedri Persijs un Kurts Fokro r
(Vockrodt) ar juridisku dzīvi i
vietu Rīgā, Pils ielā Ne 18. Līgun ļ
apliecināts 1933. g. 3. oktobrī it
reģistra Ns 7724 un tanī pai „
dienā ievests aktu grāmatā : L
Nē 36. 1718: brs V. Līvens. L

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nē 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—190. p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Kasvant pras.
pret Kasparu Zembergu par
L 3000 ar % un izdev., 1934. g.
7. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kaspara
Zemberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Slokas pa-
gastā, ar zemes grām. reģ.
Nš 17180 un sastāv no ,,Galsausi"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2012 ,—;

3) nekustamai mantai ir hi-ļ
potēku parādi Ls 9500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties:
izsolē, jāiemaksā drošības nati-i
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsole dienai..

Visos pārdodamās nekustamāSļ
mantas dkumentos var ieskatītiesJ
tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septemorL
l?288x Tiesu izp. V. Jursons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr.2.iec. tiesu izpildītājs A.Me i ke
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz 3) pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka:

1) 1934. ga'la 6. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē M >za Rozuīberga un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā
publ skā izsolē nekustamo mantu,
piederošu jēkab?m Polim pilnā
sastāvā.

2) Nekustama manta ierak-

stīta Liepājas-Aizputes zemes gr.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 3U G9-II reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Tad tiku pagastā
un sastāv no „Švente" mājām,
11,24 des. platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 22<6,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi —
350 krievu rubļi.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 224,60 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības iīdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
Ne £65 17-90

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērza ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nol k.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
2. februāri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Annas Kārļa m. Sobolevskis,
dzim. Fišers, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apriņķī, Kuldīgas pilsētā,
Mazā Dzirnavu ielā Ne 11, sa-
stāv no nama un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nš 306.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.

,.paredzētā kārtiņā par Ls 816,—
un tiek pārdota dēļ Kuldīgas

Lvācu sabiedrības kases prasības
apmierināšanas. Uz šo nekus-
tamo mantu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 3000,—. Pēc
pirkšanas-pārdošanas līguma no

i. 1902. g. 27. maija nekustamiem
īpašumiem ar hip. Ne 306 un 689

. kopēji vārti iebraukšanai sētā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nohk. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—,

! vai no priekšrocīgo prasību' sum-
mas, skatoties pēc tā, kura

' summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-

. solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu

« paredzētā 1 ieslietu ministrijas
' atļauja nekustamas mantas le-
'? gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
>i mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

1 pieteic līdz izsoles dienai.
ļ[ Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktoon.
17254r Ns 175 -

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
1 pildītājs A. Ļachovičs (kancele-

ja: Kuldīgā, ' Bērzu ielā 3), pāma-

J tojoties uz Civīlproc nolik.
1283.—1290.p.,paziņo, ka 1934. g.

. 4. maijā, pulksten ' lO rītā, Lie-

j* pajas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

ļ;ļ Kristapa Aleksandra d. Zalcmaņa
- nekustamo mantu pilnā sastāvā,
-ļ kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
' Padures pagastā, sastāv no zemes

gabala Ne 37F, zem nosaukuma
\ ,,Mežnieku "mājas ar zemes pla-
; tibu 17,06 ha, un ierakstīta Kui-
ļi dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
>' krep. Ne 10237.

a Šī nekustamā manta ir novēr-
a tēta Civīlproc. lik. 1262. p. ' pa-
j redzētā kārtībā par Ls 1900,—,
a un tiek pārdota dēļ Padures pag.
i sabiedrības prasības apmierinā-

I šanas. Uz šo nekustamo mantu
: ir nostiprināti hipotēku parādi
, Ls 3000,—.

;« Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-

e vērtēšanas summas Ls 1900,—
li vai no priekšrocīgo prasību si'im-

1 mas, skatoties pēc tā, kura summa
> būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda -—

' novērtējuma desmitā daļa, un pie
: solīšanas jāiesniedz iikumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegūs.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var - ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. ģ 2. oktobri.
Nš 660. I7246v

Tiesu izp. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs, (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Ludviga d. Pinkovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Padures pagastā, sastāv no Vagu
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 3F, zem nosaukuma Laimdotu
mājas ar zemes platību 19,60 ha,
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 11673.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 2350,—
un tiek pārdota dēļ Pelagejas
Rumbergs prasības apmierinā-
šanas. Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2350,—,
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie'gūš.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
rriēņtos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja kancelejā.
Ne 958. 17247v

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobri.
Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p.,paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pāj s apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirm jā publiskā izsolē
Ernesta Pētera d. Zosa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr., Kurmales
pagastā, sastāv no Zaņķe Ne 65
mājām ar zemes platību 66,21 des.
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2178.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 7761,— un
tiek pārdota dēļ Andža Freiberga
un Herberta Vāvera prasības ap-
mierināšanas. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500,— un 506 kr. rbļ.
ar 20 kap.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7761,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kufa sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobri.
Ns 957. 17248v

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.

4. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Goldmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā ', kas atrodas Kuldī-

gas apr. Snēpeles pag., sastāv no
Šprinču muižas atdalīta, zemes
gabala Ne 9F, zem nosaukuma
Priedaini, ar zemes platību 20,87
ha un ierakstīta Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā ar krep. Ne 8807.

Šī nekustamā manta ir novēr-

tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 2690,— un

tiek pārdota dēļ Makša Goldin-
gera prasības apmierināšanas. Uz

šo nekustamo mantu ir nostipri-

nāti hipotēku parādi Ls 2300,— ,
Solīšana sāksies saskaņā ai

Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-

vērtēšanas summas Ls 2690,
vai no priekšrocīgo prasību sum-

mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā

par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā Tieslietu mini -
trijās atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobri.
Ne 959. 17249v

Tiesu izp. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Indriķa d. Zīrupa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr., Raņķu
pag., sastāv no Vārnas muižas
atdalītām Gailīt Nš 7 mājām ar
zemes platību 77,33 des. un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 2909.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 8430',—
un tiek pārdota dēl sabiedrības
Kurzemes Lauks?inieks un Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanas. Uz šo nekustamo mautu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 18600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8430,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas aienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekuslamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā Tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamas mi ntas
iegūšanai.

1 iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
Nš 318. 17250v

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgaoaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andža
Kocha nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķi, Kuldīgas pagastā, sa-
stāv no Griķu muižas atdalītām
Bļode Ne 3 mājam ar zemes pla-
tību 71,96 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu no-
daļā ar krep. Ne 2554.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtīnā par Ls 8804,—
un tiek pārdota dēļ Kuldīgas
vācu sabiedrības kases prasīoas
apmierināšanas. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 8804,—,
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs. lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobrī.

17251i -NŠ152
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-

celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.

1283 —1290.p. paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā. Liepāja*
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē .miruša

Friča Ādama d. Muižnieka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, ka-
atrodas Kuldīgas apr. Kuldīgas
pag. sastāv no Griķu muižas atda-

lītām Skroder Nš 5 mājām ai
zemes platīnu 70,98 d?s, ur
ierakstīta Kuldīgas zemes grā
matu nodaļā ar krep. Nš 1910

Šī nekustamā manta ir nover
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa
redzētā kārtībā par Ls 8280,-
un tiek pārdota dēļ Kuldīga!
latviešu krāj-aizdevu sabiedrība:
prasīoas apmierināšanas. L'z š

nekustamo mantu ir nostiprināt
hipotēku parādi Ls

Solīšana saskaņā a
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no

vērtēšanas summas Ls 8280;—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa oūs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā d:.ļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā. 1933. g. 2. oktobrī.
17252r NŠ711

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Babas
Freimanis, Friča-Ferdinanda,
Annas, Jāņa un Vilhelmines-
Lūcijas Freimaņu, Līzes Ozoliņš
un Otilijas-Katrīnas Vinklers ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Planīcas pagastā, sastāv no Bir-
kenheim, arī Bērzrage Bērzkaln.
mājām ar zemes platību 51,02 des.
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Nš 2684.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 5073,—
un tiek pārdota dēļ Friča Zvej-
nieka prasīoas apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5073,—,
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

I iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktoorī.
I7253r Ne 950

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltissas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu iela :-;).
pamatojoties uz Civīlproc nol k.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdo'
pirmajā punliskā izsolē Katiī.ias
Mārtiņa m. Balevičs, dzim. r.ķis.
pēc pirmā vīra Krons, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atroda;
Aizputes apriņķī, Alšvangas pa-
gastā, sastāv no Almales muižas
atdalītām Pamatcru Nš 11F un
Fa mājām ar zemes platību
15,78 ha un ierakstīta Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nš 8487.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtīnā par Ls 2228,— un
tiek pārdota dēļ Margrietas Mi-
kelsona prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 2427,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2228,- ,
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izp Idītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
17255r Nē 663

Tiesu izp Īd. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celejā: Kuldīgā, Bērzu iela 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p.,paziņo, ka 1934.g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
ļāņa ii. Cīruļa nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ai 7-
putes apriņķī. Alšvangas pa-
gastā, sastāv no Alšvangas mež-
niecības atdalītām Zemturu
Nš 6F un Fa nūjām ar zemes
platību 17,16 ha un ierakstīta

Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Nē 8702.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtīnā par Ls 1794,— un
tiek pārdota dēļ Šajā Danna pra-
sības apmierināšanas. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti

ku parādi Ls 1600,—.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1794,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

1 iem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā 1 ieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
I7256r NŠ649

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ne 24), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgaoaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ludviga
un Bārtuļa Pētera d. d. Lausku
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 20326 un
sastāv no zt-mes gabala Nš 6F;'nosaukumu ,,Bumbieri", 17,16 hi
kopplatībā;

2) "nekustamās manta '? is
vērtība — Ls 1934,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 193,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpili, 1933. g.3. okt.
17245 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. I kau-
li iekš (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Mustera prasības
Ls 157,40 ar proc. un izdevum.
piedzīšanai 1934. g. 28. aprīli,
pikst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jegora
Feodorova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kacēnu pag. Tu-
ļevas ciemā II hip. iec ar zemes
grām. reģ. Ne 1819 un sastāv no
viensētas zemes gabala;

- 2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1630,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda ' — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība pa to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
maiu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 4. oktobri.
17236x Tiesu izp. K. Ikaunieks,

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Tirdzniec un rūpn. a/ 's
„Istra" prasības Ls 120,— ar %
un izdevumiem piedz. 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā. Latgales
apgabalt. civīinodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Nazarova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Augšpils pag.
Puzirevas ciemā, II hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3313,
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,.Vabulītis" ar uz tā
atrod, ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1094,— ?

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtints ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1933. g. 4. oktobrī.
17237x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Kārļa Mcistera prasības
Ls 91,06 ar °un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas .sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Osipova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Katūnu pagasta Zubo-
vas ciemā, 1 'ip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne ,:s0, un sastāv no
tiesībām neku? ? mā mantā;

2) īpašums / .ibliskai izsolei
apvērtēts par Ls 960,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtinātsrur hipotēku
parādiem par Ls -

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau—-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba iaikā.

1933. g. 4. oktobri.
17238x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
iatgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības
Ls 200,— ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai .1934. g. 28. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasilija
Komarova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kacēnu pag. Gorku
ciemā II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 2082 un sastāv no tie-
sībām nekustamā īpašumā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 730,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1933. g. 4. oktobrī.
17240x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Rigas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1933
3. oktobra ar reģ. Ne 15526 un
akts grāmatas Nē 176, viņa kan-
tori noslēgto pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu Kristīne Jakobsons ir
pārdevusi Rīgā, Marijas ielā 136,
dz. 5, dzīvojošai Malvīnei Šiliņš,
dzim. Jonans, viņai, Jakobsons,
piederošo sviesta tirdzniecības
inventāru, atrodošos Rīgā. Vid-
zemes tirgū, II palievenī, sviesta
nodaļā Ne 74 un 75. 17186z

Notārs ļ. Krūklands.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Nē 350, izd. no L'epājas radi >-

s 1931. g. 21. janvārī
ar Rozas Lcvi vārdu. 16784b

Vandzenes pagasta valde i/slud.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu K. '"Nš 2531)2, izdotu U.I32.
gada 13. jūnijā no Vandzenes

ar Nš -
Imanueļa-Kristapa-Augu
tera d. Hr.inkis vārdu. 17088?



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības
Ls 280,— ar °0 un izdevumiem
piedzīšanai, 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst, li) rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja
Lenska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kacēnu pag Pavlovo-
Biini ciemā II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 627 un sastāv no
viensētas zemes gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 940,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kusmao īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,darba laikā.

1933. g. 4. oktobrī.
I7242x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

t ————*"

"Citu Iestāšu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Tirzas pagasta valdes telpās
1933. g. 20. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Jūlija Upiša tiesības uz Madonas
apriņķa, Tirzas pagasta. Tirzas
muiž is jaunsaimniecību Nš 98F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ne 84, lapas pusē 11,
kārtas Nš 45819).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,80 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1050.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 210,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. . Nšac9168

1933. g. 30. septembrī. 17302

Dzelzceļu virsvalde
aizrāda, ka sacensība uz 100000
kg petrolejas piegādi notiks nevis
š. g. 21. okt.', bet š. g. 23. okt.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto daroa grā-
matiņu Ns Nš 67646/64911, izd.
no Rīgas pils. valdes darna noda-
ļas 1932. g. 16. jūnijā ar Terēzes
Gudakovskis vārdu. 17101 z

>? i

S>ss.Mādt
sludinājumi.

Ziemeļ -Vakaru metallurģis-
kās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas fabriku akc. sab.
valde uzaicina minētās sabiedrības
akcionāru kungus uz akcionāru

kārtēju vispārēju sapulci,
kurai jānotiek Liepājā 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 7 vakarā,
valdes telpās, Ulicha ielā Nē 27.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas stāvokli, kreditoriem, de-
bitoriem un mantu.

3) Lēmumi par sabiedrības man-
tas turpmāko izmantošanu.

4) Pārskats un lēmumi par te-
košā gada darbību un budžeta
izpildīšanu.

5) Valdes un revīzijas komisijas
pārvēlēšana.

6) Statūtu 22., 23., 24., 26. un
52. p. grozīšana.

"/) Instrukcijas valdei un direkto-
ram rīkojumi.

8) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

§ 53. valde lūdz akcionāru kun-
gus, kas vēlas piedalīties pilnā
sapulcē, iesniegt savas akcijas
resp. pagaidu apliecības vai
banku apliecības valdei uz'augš-
minēto adresi vismaz 7 dienas
pirms pilnās sapulces dienas.

Ja noliktā uz 3. novembri sa-
pulce neatbildēs sabiedrības sta-
tūtu § 61. noteikumiem un tam-
dēļ nevarēs notikt, tad tiks no-
likta otrreizējā ārkārtējā vispā-
rīgā sapulce tanīs pašās telpās, to
pašu jautājumu izlemšanai, kādi
bija nolikti pirmā sapulcē. Par
šis otrās sapulces dienu tiks iz-
ziņots atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušo unviņaslēmumi
par galīgiem, neskatoties uz to,
cik akciju būs iesniegtas, lai va-
rētu viņā piedalīties. 17268z

Valde.

Paziņojums
par Tukuma slimo kases
pilnvarnieku vēlēšanām
1933. g. 10., 11. un 12. novembrī.

Tukuma slimo kasē uz š. g.
1. oktoori apvienoti 813 kases
dalībnieki un 292 darba devēji,
no pēdējiem 36 nodarbina 5 un
vairāk algotus darbiniekus un
256 mazāk par 5 darbiniekiem.

Kases dalībniekiem jāievēl 30
pilnvarnieki un darba devē-
jiem 20.

Kandidātu saraksti sastādāmi
saskaņā ar slimo kasu normāl-
statūt 'iem (publ. 1933. y. ,,Vald .
Vēstn." Nē 187 un 188) un tos
varēs iesniegt slimo kases valdei
23., 24. un 25. oktobrī, no pīkst.
9 līoz 15.

Kases dalībnieku kandidātu
saraksti jāparaksta ne mazāk kā
Iii pilntiesīgiem kases dalībnie-
kiem, bet darba devēju kandidātu
saraksti ne mazāk kā 2 darba
devējiem vai darba devēju piln-
varotām personām, kam vēlē-
šanās ir pilnas balsstiesības.

Darba devēji varēs nodot balsis
š. g. 10. un 11. novembri, no
pīkst. 9 līdzi3, uzrādot balsošanas
kartiņu. Darba devējiem, kas
nodarbina 5 un vairāk algotus
darbiniekus, balsošanas kartiņas
tiks piesūtītas, pamatojoties uz
kases ziņām par nodarbināto
strādnieku skaitu, bet tiem, kas
nodarbina mazāku dalībnieku
skaitu, kartiņas izsniegs pēc at-
tiecīgo balsu apvienošanas piln-
varu iesniegšanas.

Kases dalībnieki varēs nodot
balsis š. g. 11. novembrī, no
pīkst. 15 līdz 19 un 12. novembri
no pīkst. 9 līdz 19, uzrādot kases
dalībnieka grāmatiņu.

Vēlēšanu urnas atradīsies Tu-
kumā, Pasta ielā 10, slimo kases
telpās.

Balsu skaitīšanu izdarīs kases
valde vēlēšanu telpās pēc balso-
šanas noslēgšanas.

Tukumā, 1933. g. 4. oktobri.
17188z Kases valde.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1000,— ar % un izdevu-
mu piedzīšanai, 1934. g. 20. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kacēnu piens. sab. ,,Ce-
rība" nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pag. II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 3547 un sastāv no
zemes gabala Nš 11a, 1930 m2
platībā, ies pārdošanā pilnā sa-
stāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 80,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1933. g. 4. oktobrī.
17243x Tiesu izp. K, Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Kārļa Meistera prasības
Ls 120,— ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 28. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Vītolnieka nekustamo īpa-
,=ļ mu, kas atrodas Kacēnu pag.
Tuļcevas c ema II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 4766
un sastāv no tiesībām nekustamā
mantā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 530,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādum par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 4. oktobrī.
17239x Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Kārļa Meistera prasības
Ls 200,— ar °/0 un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Pogodina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kacēnu pag. Zubovas
ciemā II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 4868 un sastāv no vien-
sētas zemes gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 980,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var iskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 4. oktobri.
17241x Tiesu izp. K. 1k a u n i e k s.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, iespiestu

Vaid. Vēstn." 1933. g. 197. num.
par apliecības Nē 205. izd. ar
|āna Narba vardu, nozaudēšanu,
jo pēdējā ir atrasta. 14255s

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) Kārļa Meistera prasībā
Ls 150.00 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sergeja Ļvova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr Kacēnu pag. Markovas ciemā
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1469, un sastāv no
tiesībām nekust. īpašumā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1820.00;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rēzeknes-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 4. oktobri. 17244b
Tiesu izp. K- Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs K. Ikaunieks
(kanceleja: ļaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas, Latgales
akciju bankas, firmas ,,R . Vester-
mans", a/s ,,Konzums" un
Z. Tabačņikova pras. Ls 14157,04
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1934. g. 30. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabali, civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Aleksandra d. Lu-
piņina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Pe-
rujas un Kloševas ciemā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 83 un
84, un sastāv no trijiem zemes
gabaliem vienā apkārtējā robežā,
95,641 ha platībā, iet pārdošanā
pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 32.240,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ^ ne-
kustamo īpašumu, un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes ' grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 4. oktobri.
17235x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. oktobri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Līves ielā Nē 5, pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Marienfelda kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 380
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 17295z

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. oktobri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 1, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Jelgavas
linu manufakt. ,,L. <& J. Hoff"
A./S. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 9093,—, sastāvošu no
kantora iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17311

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. oktobri, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
M. Kalēju ielā Ne 9/11, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas ebreju
savstarp. kreditbiedribas kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2610,—,
sastāvošu no kreditbiedribas ie-
kārtas, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17310

Rīgā. 1933. e. 3. oktobrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
16.oktobri, pīksi. 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļn ielā Nš 7, Pinchusam
Kacam pienāk. īres parāda prasī-
bas piedzīšanas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Caleļa Zil-
berta un Peisacha Joseloviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
transmisijas, viena elektromo-
tora, 1152 pāriem dāmu kurpju
liestēm, 43 pājiem dāmu botu
liestēm, 12 koka galdiem, 2 koka
skapjiem un viena kantora galda,
novērtētu par Ls 660,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.
Nš 441c 4417 17l94z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto daroa grāma-
tiņu R Ne 11507/113921, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 30. jūnijā ar
Alfreda-Elmara Leflers vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaud. darba
grāmatiņu R Nē 118908/118735,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūlijā ar Teo-
dora Kalniņš vārdu. 17294z

Latvijas universitātes studentu
karte Nē 13952 uz Rozas Kopma-
nis vārdu,pieteikta par pazaudētu
un tādēļ liek izsludināta par ne-
derigu. 17293z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Nš 50158,
izd. no Rīgas kapa apr. pr-ka
1927. g. 22. sept. ar Flors Oav-
rila d. Mironovs vārdu, dzim.
1890. s. 17143b

10. Aizputes kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pērs. apliecību
Nš 8, izd. 1928. g. 27. jūnijā
ar pulka virsleitnanta Mārtiņa
Martinsona vārdu. 13742b

Daugavpils prēf. atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 138. num. no 1933. g.
par iekšzemes pases ser. BZ
Nē 004055/3844, izd. no Daugav-
pils prēf. 1927. g. 6. decembri
Dinai Mipozs, nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta un skaitās
nar derīsu. \ 14281x

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Nē BZ 011818/11720,
izd.no Daugavpils prēf. 1928. g.
31. martā Emilijai Rakovskis,
dzim. Simanoviēs v. 14282x

Grostonas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
N9 1984/30134, izdotu no Krust-
pils pagasta valdes 1932. gada
8. martā ar Pētera Pētera dēla
Lamana vārdu. 14165z

Lauberes pagasta valde, Rīgas
apr., atsauc savu sludinājumu,
iespiestu š. g. 30. aug. ,,Vald.
Vēstn." 193. numurā par pases
NZ N° 18886, reģ. Ns80 ar Kārļa
Kārkliņa vārdu, nozaudēšanu,
jo minētais dokuments atrasts.

Sakstagalas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto zirga pasi,
izd. no nezināmas iestādes, ka
zirgu pircis Broņislavs Ontužans.
Zirga pazīmes: melna ķēve, 131
cm augsta, 10 g. veca, pierē
balta zīme, krēpes uz labo pusi.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1009 ser. JN Ns 019809, izd.
no Skaistas pagasta valdes!928.g.
24. janvārī ar Pēteļ-a Bluzma
vārdu. 14186z

B-bas,,Latvijas Grāmatrūpniecības
Arodu Savienība"

valde sasauc svētdien, 1933. gada
22. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Savie-
nības mazajā zālē, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Nš 43 45

Savienības pilnvarnieku
ārkārtēju sapulci.

Dienas kārtība: 1) Sapulces
prezidija vēlēšanas; 2) Savienības
valdes ziņojums; 3) statūtu gro-
zījumi; 4) dažādi jautājumi un
ierosinājumi. I7189z

Līdzņemt biedru grāmatiņas.
Latv. Grāmatr. arodu say. valde.

Revhera labdarības iestādes
administrācija Cēsīs

ar šo pasludina, ka viņa dzimts-
nomas maksu par nekustamiem
īpašumiem Cēsīs, zem. grām.
sēj. 4 Nē 167, dzimtsnomnieks
Jānis Liepiņš, fēj. 4. Nš 169 Jē-
kabs Dančauska, sēj. 4. Nš 177
dzimtsnomniece Jūlija Kalniņš,
dzim. Secman, un sēj. 4 Nš 181,
dzimtsnomnieks Jānis Dančauska
no 1933. g. 23. aprīļa rēķinās
tādā kārtā, ka katra nomas līgu-
mos zelta ruoļa vietā iz priekšu
jāmaksā Ls I,—. 17i,t>i7

Rīgas kalpotāju artelis ,,Eks-
press" izsludina par nederīgu no-
zaudēto savas noliktavas, Rīgā,
L. Kalēju ielā 9 11, mantu kvīti
ar NŠ2131, izdotu 1931. g. 1. jū-
lijā ar Oto Lucis vārdu. 17292?

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Malkina konkursa valde
uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci
1933. g. 16. oktobri, Urgas apga-
tiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
17299z zvēr. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgas parādnieces

P./S. ,.Latvijas Linu Centrāle"
kreditori tiek aicināti uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 26. oktobrī, pīkst.
8 vakarā, Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu dienas kārtibu:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pretenziju pārbaude.
3) Zaudējuma bilances uzstādī-

šana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditoru prasības, kuras līdz

sapulces dienai nebūs pierādītas
ar attaisnojošiem dokumentiem,
tiks noraidītas. 17190z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. (paraksts).

Iil sab. JEllir
trz akcionāru š. g. 8. jūnija vis-
pārējās sapulces lēmuma pamata
likvidējas. Likvidācijas komisija
atrodas Rīgā, Šķūņu ielā 9.

Uzaicina visas personas un ie-
stādes pieteikt savas prasības
likvidācijas komisijai līdz 1934. g.
10. aprīlim. 173002

Likvidācijas komisija.

Ar šo darām zināmu, ka uzrā-
dītais ,,Vald. Vēstn." Nš 139 no
š. g. 28. jūnija

8/8 „C)DIN"
braucienu saraksts par 3.ceturksni
ir skaitāms no 1. jūlija līdz 1. ok-
tobrim š. g. un ne, kā tekstā bija
kļūdaini teikts: no LVII—1.IX.

17267z P. Bornholdt & Co.
Doma laukumā 17,

Slokas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi AN Nš 006438, izd. no Rīgas
prēf. Jūrmalas iec. pr-ka 1927. g.
14. novembrī, Nš 234086 . Irīnei
ļaunzems, dzim. Freimanis, un

2) karakl. apl. Nš 5108, izd. no
ļu . Aizputes kājn. pulka kom.

g. 26. maijā Mārtiņam
Janavs. 14286x

Šoseju un zemesceju dep-ta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā Nē 8
izdos š. g. 13. okt., pulksten 10

jauktā izsolē
fi J i gaia koka tilla, uz
mūra balstiem, būves darbus
pār Rendas upi uz Rendas ciema
— Rendas muižas Il-a šk. ceļa,.
km 1.192.

Nodrošinājums Ls 170,—.
Tuvākas ziņas rajona inže-

niera kancelejā — parastā darba
laikā. L '2878 17304b

Valsts Silenes liksainietis mācības iestāžu fermā
š. g. 26. oktobri, pīkst. 12 dienā .

pārdos mutvārdu izsofē

8 izbrāķētas govis.
Tuvākas ziņas fermas kantorī. Tālrunis Smiltene 38. L 2877

ŪTRUPE.
Valsts Svētciema zirgu audzētavas ferma

pārdos vairāksolīšanā 9 izbrāķētās govis un vienu ķēvi
1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 12 dienā. Tuvākas ziņas pie audzētavas
pāiziņa. Tālrunis: Līdumos 2. L 2880 17305

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. gada 16. oktobrī, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. Nš 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus,
bērza, ozola un oša ba|ķus, zāģētus materiālus, stut-
un papīrmalku, dedzināmo malku, gremzdotu apses

malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā ari iesūtīti
Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Nš 6, dzīv. 10. 17291

Burtnieku virsmežniecības
izsoles sludinājums, kas iespiests ,,Valdības Vēstneša" 215. numurā
tiek papildināts ar stkošo:

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 1726t;

Autosatiksme
Kuldīga Ventspils.
Sākot ar š. g. 1. oktobri, auto-

satiksmi starp Kuldīgu un Vents-
p.'Ii uzturēs

pēcšāda saraksta:
Nobrauks no Kuldīgas pīkst. 7.00.
Nobrauks no Ventspils pīkst. 15.
Pirmā ziemsvētku dienā un

pirmās lieldienās no Ventspils
nobrauks pīkst. 10.00.
Ventspilī, 1933. g. 3. oktobri.

17075z Konst. Karklits,
autosatiksmes turētājs.


	Valdības Vēstnesis no. 225 06.10.1933��$桭瑸쎘㥏��恍
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei 1933. g. 4. oktobrī Nr. 55. £ 1�͞䘄꾉㽹︔⏴℁⤂⸞
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࠆ쬎倆쬎����
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�숎̀��
	Valdības darbība.�rīkojums�
	Valdības iestāžu paziņojumi�倃䔇₸댛���倶当吰〲㜰�
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Section
	( Tiesu sludinājumi.�ņoju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t ————*" "Citu Iestāšu sludinājumi.�碪䐕삪䐕�����
	Article
	>? i S>ss.Mādt sludinājumi.�㌰〴㐰〵〴㐰〴挰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


